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Op de kalender 

Maandag 29 augustus    1e schooldag. Opening jubileumjaar 

Maandag 12 september   ANWB Streetwise 

Maandag 12 en donderdag 15 september Startgesprekken groep 2 t/m 7 

Zaterdag 17 september    Klusdag schoolplein 

Maandag 19 september   Informatieavond groep 1 en 8 

Woensdag 28 september   Voorstelling Zinin groep 1 en 2 

Zondag 11 juni t/m vrijdag 16 juni 2023  Feestweek 100 jaar  
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Een bijzonder nieuw schooljaar 

We hopen dat iedereen genoten heeft van een hele fijne vakantie.  
Wij zien ernaar uit om alle kinderen weer op school te zien en hebben veel zin in het nieuwe 
schooljaar! 
 
En het nieuwe schooljaar is niet zomaar een schooljaar. Het is een heel bijzonder schooljaar! Dit jaar 

bestaat de St. Sebastianus 100 jaar! Dat betekent 100 jaar katholiek onderwijs in Hellendoorn.  

Dat gaan we natuurlijk vieren. 

Op de 1e schooldag start de school ‘gewoon’ om 08.30 uur. Maar om 08.50 uur openen we 

gezamenlijk het jubileumjaar. Daarbij bent u van harte welkom.                                                                                      

De rest van de dag staat in het teken van muziek. Komt u ook om 14.00 uur een kijkje nemen?  

Van 12 t/m 16 juni 2023 is de feestweek met allerlei feestelijke activiteiten voor de kinderen en met 

als afsluiting op vrijdag 16 juni 2023 een grote reünie voor alle oud-leerlingen en oud-medewerkers. 

We houden u uiteraard op de hoogte. 

 

Reminder – gewijzigde schooltijden 

Denkt u eraan dat de schooltijden voor groep 1, 2, 3 en 4 op donderdag en vrijdag m.i.v. dit 

schooljaar zijn gewijzigd? Hieronder ziet u de nieuwe schooltijden. In het rood ziet u de gewijzigde 

tijden: 

Schooltijden St. Sebastianusschool m.i.v. schooljaar 2022 – 2023   

  Maandag  Dinsdag  Woensdag  Donderdag  Vrijdag  

Groep 1 – 2  08.30 – 14.30   08.30 – 14.30  08.30 – 12.15  08.30 – 12.15  08.30 – 12.15  

Groep 3 – 4  08.30 – 14.30  08.30 – 14.30  08.30 – 12.15  08.30 – 14.30  08.30 – 12.15  

Groep 5 – 8  08.30 – 14.30  08.30 – 14.30  08.30 – 12.15  08.30 – 14.30  08.30 – 14.30  
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E-mailadressen leerkrachten 

Op de website zijn alle e-mailadressen te vinden. Voor de volledigheid vindt u ze hieronder op een 

rijtje: 

Ingrid Kuipers Directie directie.sebastianus@skot.nl 

Lisette Altena Groep 1 lisettealtena@skot.nl 

Corine Vaartjes Groep 1 corinevaartjes@skot.nl 

Jeannette Hevink Groep 2 jeannettehevink@skot.nl 

Myrna Zwijnenberg Groep 2 – Werkwinkel – I.C.T. myrnazwijnenberg@skot.nl 

Maarten Schottert Groep 1 en 2 (onderwijsassistent)  maartenschottert@skot.nl 

Marjon Rikkert Groep 3 marjonrikkert@skot.nl 

Marlien Zwier Groep 3 marlienzwier@skot.nl 

Sharon Lammertink Groep 4 sharonlammertink@skot.nl 

Janneke Haverkort Groep 4 en 5 jannekehaverkort@skot.nl 

Ingrid Lucas Groep 4 (onderwijsassistent) ingridlucas@skot.nl  

Michelle Luiken Groep 5 – interne begeleiding michelleluiken@skot.nl 

Marion Mollink Groep 6 marionmollink@skot.nl 

Rik Kriekjes Groep 6 – Werkwinkel rikkriekjes@skot.nl 

Hidde Rozenkamp Groep 7 – bewegingsonderwijs hidderozenkamp@skot.nl 

Lisette Wennemers Groep 7 lisettewennemers@skot.nl 

Coen Eilert Groep 8 – waarnemend directeur coeneilert@skot.nl 

Floris Buitenhuis Groep 8 – Werkwinkel florisbuitenhuis@skot.nl 

Petra Hegeman Muziek petrahegeman@skot.nl 

Manon Volmer Interne begeleiding manonvolmer@skot.nl 

Hilde ten Berge Conciërge hildetenberge@skot.nl  

 

NPO-gelden   

Evenals vorig jaar is er ook dit jaar voor alle scholen in Nederland geld 

beschikbaar om achterstanden, ontstaan door Corona, weg te werken. 

Hoe worden deze gelden op onze school het komend schooljaar besteed? 

Het grootste deel van het geld wordt besteed aan extra ondersteuning, de  

“extra handen in de klas”. Daarnaast wordt het gebruikt voor een teamscholing. Het onderwerp van 

deze scholing is, evenals vorig jaar, EDI. Tenslotte hopen wij een verrijdbaar digibord te kunnen 

aanschaffen voor ons Leerplein.  
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Hoe geven wij les? EDI! 

 
We werken in alle groepen volgens het Expliciete Directe Instructiemodel (EDI).  
 
Een EDI-les heeft vaste onderdelen: 

- lesdoel benoemen 
- voorkennis activeren  
- uitleggen en begeleid inoefenen van nieuwe leerstof 

 
De bedoeling is dat alle kinderen in de klas de doelen halen die de leerkracht heeft gesteld. We 
hebben hoge verwachtingen van ieder kind. Om dit te bereiken controleert de leerkracht tijdens het 
lesgeven steeds het begrip van de kinderen. Kinderen die meer tijd nodig hebben om de doelen te 
bereiken, krijgen extra instructie.  
 

Hoe kun je In de klas zien dat we met het EDI-model werken? 
- de lesdoelen altijd op het bord,  
- elke leerkracht heeft een beurtenbakje met de namen van de kinderen erin  
- de kinderen gebruiken wisbordjes om tijdens de instructie mee te werken 

Op deze manier zijn alle kinderen actief betrokken bij de les.  
 
In de EDI-les is veel ruimte voor interactie tussen de leerkracht en de leerlingen en de leerlingen 
onderling.  
In de bovenbouw leren de kinderen ook vaardigheden over het leren zelf, zoals aantekeningen en 
schema's maken van de lesstof. Zo bouwen ze inzicht op over hun eigen leren.  
Door de lessen in te richten volgens het Expliciete Directe Instructiemodel worden alle kinderen 
gezien door de leerkracht. Ze merken dat ze de leerstof beheersen en krijgen vertrouwen in zichzelf.  
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Vakantierooster en studiedagen 2022 – 2023 

Herfstvakantie   17-10-2022 t/m 21-10-2022   

Kerstvakantie   26-12-2022 t/m 06-01-2023 

Voorjaarsvakantie 27-02-2023 t/m 03-03-2023 

Pasen   07-04-2023 t/m 10-04-2023 

Meivakantie  24-04-2023 t/m 05-05-2023 

Hemelvaart  18-05-2023 en 19-05-2023 

Pinksteren  29-05-2023 

Zomervakantie  21-07-2023 t/m 01-09-2023 

 

Studiedagen 

Woensdag 5 oktober Studiedag SKOT. Alle kinderen vrij 

Vrijdag 16 juni  Alle kinderen om 12.15 uur i.v.m. eeuwfeest 

Donderdag 29 juni  Studiedag team. Alle kinderen vrij 
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BIJLAGE 
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